Scheda dati: 3070-230.QMI.60
STANDARDdue
Suonare 230 V AC
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 3070-230.QMI.60
E-NR: 931 010 150
EAN: 7613175268491
Suonare - 230 V AC - 3 melodie, 3 volumi selezionabili -
78 dBA (1m di distanza) - Raccordo a 3 fili - L, N, filo del
pulsante - Con morsetti a vite - Disco frontale 60 mm,
per ritaglio 58 mm - Profondità 31 mm - QMI - nero -
IP20 - 90 x 90 mm
volume: 78 dB
materiale della scatola: materiale sintetico
larghezza in unità di suddivisione: 5
grado di protezione (IP): IP20
batteria incorporata: No
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Suonare  -  230 V AC  -  3 melodie, 3 volumi
selezionabili  -  78 dBA (1m di distanza)  -  Con
morsetti a vite
3070-230.BSM
931 801 000
Set di copertura  -  Per campanello elettronico  -
Con placca di copertura  -  Disco frontale 60 mm,
per ritaglio 58 mm  -  QMI  -  nero
920-3070.QMI.60
378 023 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch